

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont:

Toate analiticele

Criterii buget:

Buget cumulat

Criterii cont corespondent:

Toate conturile corespondente

Criterii perioada:

01-05-201931-05-2019

Criterii articol bugetar:

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Criterii investitie:

Toate investitiile

Operator: Madalina Negrila

25-09-2019 15:57

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 30-04-2019				...			C	83,896.17
10-05-2019	Ordin de plata	<u>303</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Posta</u> <u>Romana</u>	0.00	563.53	C	84,459.70
10-05-2019	Ordin de plata	<u>304</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.Pascal</u> <u>Servicii</u> <u>Informatic SRL</u>	0.00	535.50	C	84,995.20
10-05-2019	Ordin de plata	<u>305</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.Alfa Top</u> <u>Computers</u>	0.00	700.00	C	85,695.20
10-05-2019	Ordin de plata	<u>307</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.03.Enel</u> <u>Energie S.A</u>	0.00	849.82	C	86,545.02
10-05-2019	Ordin de plata	<u>308</u>	20.01.01	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.01.MediaPr</u> <u>int SRL</u>	0.00	589.05	C	87,134.07
10-05-2019	Ordin de plata	<u>309</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.04.REBU</u> <u>S.A.</u>	0.00	121.19	C	87,255.26
10-05-2019	Ordin de plata	<u>310</u>	20.30.30	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.30.30.Indaco</u> <u>Systems</u>	0.00	1,519.13	C	88,774.39
10-05-2019	Cec banca	<u>5.2</u>	20.01.08	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.</u>	0.00	21.00	C	88,795.39
27-05-2019	Ordin de plata	<u>311</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.Unic</u> <u>Sistem S.R.L.</u>	0.00	10.00	C	88,805.39

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
27-05-2019	Ordin de plata	<u>312</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.04.Ecoaqua</u> <u>a S.A.</u>	0.00	53.57	C	88,858.96
27-05-2019	Ordin de plata	<u>313</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALEXA</u> <u>CLEANING</u>	0.00	960.00	C	89,818.96
27-05-2019	Ordin de plata	<u>314</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.VODAF</u> <u>ONE ROMANIA</u> <u>SA</u>	0.00	1,929.41	C	91,748.37
27-05-2019	Ordin de plata	<u>315</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Telekom</u> <u>Romania</u> <u>Communications</u> <u>S.a.</u>	0.00	271.75	C	92,020.12
27-05-2019	Ordin de plata	<u>316</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.LA</u> <u>FANTANA S.R.L</u>	0.00	140.15	C	92,160.27
27-05-2019	Ordin de plata	<u>317</u>	20.01.05	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.05.OMV</u> <u>PETROM SRL</u>	0.00	8,767.91	C	100,928.18
27-05-2019	Ordin de plata	<u>318</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.03.Enel</u> <u>Energie S.A</u>	0.00	835.64	C	101,763.82
27-05-2019	Ordin de plata	<u>319</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.S.C.</u> <u>MAVY S.R.L.</u>	0.00	860.00	C	102,623.82
27-05-2019	Ordin de plata	<u>319.1</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.S.C.</u> <u>MAVY S.R.L.</u>	0.00	236.00	C	102,859.82
27-05-2019	Ordin de plata	<u>320</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.06.S.C.</u> <u>MAVY S.R.L.</u>	0.00	1,086.00	C	103,945.82
27-05-2019	Ordin de plata	<u>321</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.GETUS</u> <u>A SRL</u>	0.00	628.32	C	104,574.14
27-05-2019	Ordin de plata	<u>321.1</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.GETUS</u> <u>A SRL</u>	0.00	283.22	C	104,857.36

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
27-05-2019	Ordin de plata	<u>322</u>	20.13	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.13.Institutul de studii</u>	0.00	4,000.00	C	108,857.36
27-05-2019	Ordin de plata	<u>323</u>	20.06.01	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.06.01.Institutul de studii</u>	0.00	5,758.56	C	114,615.92
28-05-2019	Cec banca	<u>6</u>	20.01.09	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.</u>	0.00	45.00	C	114,660.92
Total perioada					0.00	30,764.75		
Total rulaje					0.00	114,660.92		

Sold initial debit	0.00	83,896.17	Sold initial credit
Rulaj curent debit	0.00	30,764.75	Rulaj curent credit
Total sume debit	0.00	114,660.92	Total sume credit
Sold final debtor	0.00	114,660.92	Sold final Creditor